
Příloha ZD č. 4 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ – STŘET ZÁJMŮ A MEZINÁRODNÍ SANKCE 

  
Zadavatel:    Ústav zemědělské ekonomiky a informací  

Název veřejné zakázky:  Informační systém FSDN a poskytnutí služeb podpory a rozvoje 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení  

 

Jako účastník zadávacího řízení na výše specifikovanou veřejnou zakázku  

 

Obch. firma/název/jméno a příjmení: __________ 

Sídlo/místo podnikání: __________ 

IČO: __________ 

 

POZN. Účastník doplní své identifikační údaje. 

čestně prohlašuji, že  

- nejsem obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu 

zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v 

obchodní společnosti; 

- poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuji část kvalifikace, není obchodní společností, ve 

které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů nebo jím 

ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 

společnosti; 

- se na mne ani na mé poddodavatele, které v průběhu plnění veřejné zakázky využiji, jejichž 

podíl na předmětu plnění veřejné zakázky představuje více než 10 %, vč. jiných osob dle ust. § 

83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“), ani na plnění, které nabízím, nevztahují mezinárodní sankce vůči Rusku a 

Bělorusku dle nařízení Rady (EU) č. 269/2014, nařízení Rady (EU) č. 208/2014, nařízení Rady 

(ES) č. 765/2006 a nařízení Rady (EU) č. 833/2014 vše ve znění pozdějších předpisů, zejm. 

nařízení Rady (EU) č. 2022/576, případně dle dalších účinných sankčních právních předpisů 

vůči Rusku a Bělorusku (viz https://fau.gov.cz/sankce-v-cr), ani jakékoli jiné 

mezinárodní sankce podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí ve smyslu 

ust. § 48a ZZVZ, zejména, že není: 

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem 

se sídlem v Rusku;  

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo 

vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) výše, nebo 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem nebo 

na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) výše. 

Účastník zadávacího řízení čestně prohlašuje, že bude-li s ním uzavřena smlouva na výše uvedenou 

veřejnou zakázku, zajistí pravdivost tohoto čestného prohlášení i po celou dobu plnění veřejné zakázky. 

 

V __________ dne __________ 

 

 

…………………..……………. 

_____identifikace účastníka_____ 

_____jméno a funkce_____ 

 

POZN. Účastník doplní místo a datum, k němuž činí čestné prohlášení, dále doplní identifikaci účastníka 

a jednající osoby.  

https://fau.gov.cz/sankce-v-cr
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/86384/1/2/zakon-c-134-2016-sb-o-zadavani-verejnych-zakazek?vtextu=sankce#lema5
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/86384/1/2/zakon-c-134-2016-sb-o-zadavani-verejnych-zakazek?vtextu=sankce#lema6

		2025-06-09T09:10:11+0200
	JUDr. Marianna Svobodová




